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Entdecken Sie den faszinierenden Strahler mit 3xE14 Fassungen! Mit seinem schwarzmatten Metallgehduse und den einzigartigen Glasfarben in Amber
und Rauch erzeugt dieser Strahler eine besondere Atmosphare. Mit Abmessungen von 410x105x135mm fiigt er sich perfekt in jedes Raumkonzept ein. Die
E14 Fassung ermoglicht Ihnen bis zu einer maximalen Leistung von 40 Watt, selbst tiber Lichtfarbe und Helligkeit zu bestimmen. Er schafft eine
angenehme Beleuchtung und setzt Ihre Wohnraume gekonnt in Szene.

Technische Daten:

Strahler Metall schwarz matt, Glas amber, Glas rauchfarben, LxBxH: 410x105x135mm, exkl. 3x E14 40W 230V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:
EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Nein

3

E14

40,00 Watt
230,00 Volt

10578AK

135 mm
105 mm
410 mm

Metall; Glas; ; Glas; ; Glas

schwarz matt; amber; ; rauchfarben; ;
1

1P20

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

21.03.2024

6 Stk.
125x115x510 mm
525x265x365 mm
0,82 kg

1,07 kg



